UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SLĐTBXH-NCC     Đồng Tháp, ngày         tháng 12 năm 2020

V/v cung cấp danh sách đối tượng đã

hỗ trợ nhà ở theo QĐ 22/2013/QĐ-TTg

giai đoạn 2 (2017-2018)

  Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Đồng Tháp

Tiếp nhận Công văn số 1602/SXD-QLN ngày 14 tháng 10 năm 2020 về việc

đề nghị phân chia danh sách đối tượng đã thụ hưởng chính sách hỗ trợ người có

công cách mạng về nhà ở theo Quyết định 22/2013/QĐ-TTg giai đoạn 2 (2017-

2018)

Qua tổ chức rà soát, đối chiếu giữa danh sách các hộ người có công đã được

hỗ trợ nhà ở theo Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg, giai đoạn 2 (2017-2018) của Đề

án với danh sách các hộ trong Đề án đã được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt năm

2013 do Sở Xây dựng cung cấp, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội phân tách

2.745 hộ (xây mới 1.245 hộ, sữa chữa 1.500 hộ) đã hỗ trợ thành 02 danh sách

như sau:

1. Danh sách các hộ có tên trong Đề án ban đầu được duyệt và được Bộ

Lao động – Thương binh và Xã hội thẩm tra (tính đến ngày 31/5/2017): 1.523 căn

(Xây mới 743 căn, sửa chữa 780 căn). Trong đó có 15 căn trùng tên danh sách đã

hộ trợ nhà ở năm 2013 (giai đoạn 1 của Đề án).

2. Danh sách các hộ ngoài Đề án đã được thẩm định bổ sung, thay thế:

1.222 căn (Xây mới 502 căn, sửa chữa 720 căn).

(Đính kèm theo 02 danh sách)

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội xác nhận và chuyển danh sách đến Sở

Xây dựng để trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt lại Đề án theo kết quả hỗ trợ

thực tế./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính (biết);

- Lưu: VT, P.NCC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Hoa Nàng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-10T16:53:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Thị Hoa Nàng<lthnang@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-11T08:33:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-11T08:33:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-11T08:34:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!